
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/493/

Código da publicação: 493

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:16:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 84/2025

N° do Processo: 970

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 18.800,00
Objeto:
Contratação de empresta para realizar a prestação de serviço de segurança durante a realização da
Expocabrais 2025.
Resumo:
Contratação de empresta para realizar a prestação de serviço de segurança durante a realização da
Expocabrais 2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 84.2025 - SEGURANÇAS EXPOCAB... Baixar

20/03/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 84.2025 - SEGURANÇAS EXPOCABRAIS Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/493/pcontratacao-de-empresta-para-realizar-a-prestacao-de-servico-de-seguranca-durante-a-realizacao-da-expocabrais-2025p/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/674bd8ea2198f5371dca5b497688713d.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcfc1382fff39e70ec7cdf4edc2ff066.pdf

